TẬP ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM

TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 3
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

V/v Phòng chống dịch bệnh nCOV

Kính gửi: Các đơn vị thành viên

Thực hiện theo chỉ đạo của Tập đoàn Điện lực Việt Nam tại Văn bản số

476/EVN-TCNS ngày 30/01/2020 về việc phòng chống dịch bệnh nCOV, Tổng

Công ty đề nghị các đơn vị triển khai, thực hiện nội dung về việc phòng chống

dịch bệnh nCOV như sau:

1.  Kiện toàn Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch tại các đơn vị. Căn cứ hướng dẫn

của Bộ Y tế về xử lý các tình huống theo diễn biến của dịch để triển khai xây dựng

kế hoạch phòng, chống dịch của đơn vị, đồng thời chuẩn bị các trang bị y tế, hóa

chất để sẵn sàng đối phó với dịch.

2.  Triển khai thực hiện công tác tuyên truyền và giám sát dịch, với các nội

dung: cách theo dõi, phát hiện, sự lây lan của bệnh dịch và các biện pháp phòng,

chống dịch nCOV để người lao động biết và dự phòng (Tổng Công ty gửi đính

kèm các biện pháp phòng, chống vi rút để các đơn vị tham khảo, phổ biến tuyên

truyền).

3.  Hạn chế hội họp đông người; không đi du lịch hoặc đến làm việc vùng đang

có dịch tại Trung Quốc; có biện pháp quản lý, theo dõi CNVC lao động hoặc đối

tác đến từ vùng có dịch. Trường hợp CNVC lao động và đối tác đến từ vùng dịch

(Vũ Hán) cần hạn chế tiếp xúc trong thời hạn ủ bệnh (14 ngày).

4.  Liên hệ chặt chẽ với cơ quan y tế địa phương để nắm bắt diễn biến của dịch

trong khu vực và phối hợp ứng cứu kịp thời khi có bệnh dịch phát sinh.

Tổng Công ty yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện nội dung trên đây.

Trân trọng./.

Nơi nhận:                                                                                   KT.TỔNG GIÁM ĐỐC

- HĐQT/EVNGENCO 3;                                                                  PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC
- Ô. TGĐ/EVNGENCO 3;
- Như trên;

- Các Ông/Bà: PTGĐ;

- Các Ban EVNGENCO 3;

- VP Công đoàn;

- Lưu: VT, VP.

		TRAN LE TRUNG HIEU
	2020-01-31T14:14:51+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		CAO MINH TRUNG
	2020-01-31T19:36:30+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		NGUYEN THI QUYEN
	2020-01-31T20:54:00+0700
	Ba Ria - Vung Tau